各　位
マナック株式会社
代表取締役社長
杉之原　祥二
4364　東証第二部
常務取締役
社長室長兼管理部長
千種　琢也
TEL　03（3242) 2561

１．人事異動（平成28年7月21日付）

森　勝

ファインケミカルグループ
グループリーダー

福山工場　工場管理室　室長

福山工場　工場長

福山工場　製造部　設計技術グループ
グループリーダー

社長特命担当 花﨑　保彰
ファインケミカルグループ
グループリーダー

大津寄　隆二郎

平成28年7月15日

氏　　名新役職名 旧役職名

　当社は、平成28年7月21日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせ致します。

人事異動に関するお知らせ

記

以上

会 社 名
代 表 社 名

コード番号
問 合 せ 先

ファインケミカルグループ
課長

福山工場　製造部
技術グループ　課長

福山工場　製造部　部長酒林　淳

岩城　浩文
福山工場　製造部
生産グループ　グループリーダー

福山工場　製造部　部長
兼　福山工場　製造部
　　生産グループ　グループリーダー

大原　和彦
福山工場　製造部
生産グループ　課長

XPMUser
FASFマーク